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— Na oslavu 301etcho trvání
Tel Jed Sokol slavnost

v neděli dne 8 září odpoledne a Dobré pivo jest lék( PftUME BE ihned pekař nncl

ilný chlapec iId iiřfiil 1'lnt do- -

M lrý a práce stálá llliwte se ii

V Anloii Vašák 12:{ Ho Ulili SI

i Omaku Neb :m
- — Ve ětvrlck niuo obdrželi o- -

— Tfil Jed Bokol Omaha tispo-tid- i

v neděli dne 26 irpna odpo
ledne uvítaní Bok Fr feíhy Po

uvítání rozproudí le za zvuků ple-

chové uniové hudby p St B

v útulné zahradě volná

zábava Večer v líni velkolepý
ples Vítupné 25c 4k1

— V ňterý inín týdne bylo nám

milým potečením Hcznáiuiti hc h p
V Hoiitínem v ininulýidi dnech

fVeh mmii právé avítavřiím k

bratru nvřmii p F Itoutiuovi ktc
rý vlažní vornř zji řízenou holié-Hkp- u

dílnu na jiní M ul ran
V lloiitíu zatiival ve Hiurfi ni

V pOKlední dobé IiiÍmIo uéetnílio v

dřevařském závodě a zinkal i v

oboru tom ziiařných védomoNlí

Kení pochyby že nŽ h Anwrikioii

ne Keznámí u řeř hi ohvojÍ dodélá

Okresní komisaři pni vit od eipin
'í lízaěuí komise ii ihned potom oři

Plzeňské pivo v láhvích
s pivovaru

FKEMONT UREW I NO CO

Fioraont 3To"b
Jcsl vařeno z nejlcpšího sladu a z ěeského chmele Toto

pivo obsahuje pouze tří procenta líhu a proto jest všeobecné

oblíbené a odporuěené lékaři Pakli bo chcete posilnit te

ii jel Jxr

J jali rrsoluec UslailOVlljící (llltlř

73 okresní městu Omaliy tt niěifte

h íek pro rok IW8 Město Houth

Omalm rozhoduje o mvV'iIi vlast

' nich daních ii proto tyto ncspa- -

I !f „i I íl ni ti'iiiji y jinivr wiwiwillťjl jl CMlinn

Ki Jm k x? objevilo město naši

městskou nilini pro všeobecný a
A I llíí rl !{ji itiiKi "iu'i i')i'l nuiviu HIIOIIII fr

í - Vada obdrží o málo více než před
vlil # i

poKiaomo lelkovy odiuni pro
llěcle okr'Nlí HtlIIIO VJI jest llfl

W:2im a pří daní 124 míli

obdrží okres na všechny úěelo

pro přišlí rok 10:115752 Od- -

Jmd měittMký st noven jest niil
J Ví(7:} ii uložená daň (#'11 míli vy
nese )(H!Mjfl27íJ pro fond vseo

becný h tylyWt pro fond u

mořovaeí Obnosy Žádaně mě

stem byly fy'M)(H)) pro všeobec

ný ii jfOíMM) pro fond uniořoviicf

OdliMd školního distriktu oinaž

skěho stanoven jmi tni fy2'-fH-

22 J a jeho příjem na daních bude

I!ÍM22'I Hozená linii v

okresu DoukIiim jcHt jak

následuje Vi Klon-iu- x li) rnílls

republikánský kandidát pro úřad

okrCMllíllO (IHMCHHOni
Přistěhoval se do Nebrasky v r 1881

Vyuěovnl ěeskou školu blíže Hruno Neb po dvě Jéta a

blíže Drainard Neb po jeden rok
Do Omaky se přesídlil před devíti roky
Uyl klcrkcm požární n policejní komUe od roku 1!)():J

do lí)07

Myl ělenein poslední Jeislatury — hlasoval pro předlohy
"terminal tax" - dvoiieeiitové jízdné na dráhách n jiné

předlohy
Po osm roků byl též v Omaze v úrazovém pojišťovacím

obchodu a zaměstnával jednoho až tří lidi při dobrém služném
Hudc si vážili podpory všech ('eehfi v republikánských

předvolbách v úterý dne J září 1!J07
1 Hcnson 17 milis Dundee 11 miíls

Miliard H milis Valley 5 milis

Waterloo 10mil' Klkhoni 7 míli

li 10 milis

— "Omaha Heauty VVnItVroz

košný to valník který hIožíI zná

mý oinaM!{' ♦kladatel knijaii
Jioli JVel těšil mi vrlkň poorno
Mí a v Krntroví parku
kdež pfrdiicHÍH j'j

'
iiíiifiři Finu

ovil kajtcla Tak okný ÚMpPrh

tfhkk prá'i mfižť kaddio kraja
na poUňiti

— ílayor Dalilnian himímÍ k ú

ínyhlcm pomocí ordíiiaiiri! incnití

1b' ul v Wbranka iivcimk l'ňvod

večer 4tí
— Těl Jed Sokol chystá se k1

islavě Mletého trvání sboru a ko

ná k tomu ůěcli pilné přípravy
Neopomeneme příště o tom přiné-

st í bližší zprávy
Fa John Urbánek—- n bydlící

v c 2022 již 18 ul„ odebral se na

návštěvu svých příbuzných do

Wíseoiisiiiu kdež zároveň hodlá

se po eeloroéiií namáhavé práci
zotavili Doufáme že se panu
Urbánkovi ve Wi+consínu jak ná-

leží bude líbili n že vnlně Osvěžcii

vrátí se zpět
— Na skvělou zábavu Táboru

llohemía ě 2!Hr Královských
Družek těší se kde kdo Zábavu

tato odbývali se bude v sobotu

dne í í září v Sokolovně a dějí se

k ní pilné přípravy ICořískova

hudba bude úěínkovati a každého

náležilě rozveselí nho i jinak o zá-

bavu a různé oběerstvení bude

dostaleěiiě postaráno takže každý
odcházet í bude dokonale uspoko-

jen Vstupné 25c

— Smíš I'év Sbor hyra iiNpo-řád- á

v sobotu veéer dne 1 1 září

11)07 v Kašparově síní laneéní ve-ěírc- k

MCÍ !) a 10 a mezi 10

11 hod proveden bude program
jiozůstivajíid ze Zpěvních a

čísel (''řiiikovati
bude orchestr "Lyry" Vstujnié
25 centů

-- 17'íjcnině a mile pobavili se

účastníci zmrzlinového veěírku

kterýž uspořádán byl Uádem a

ě 1KJ Z('Hf v residenci
manželů 1 W Zerzanových v ě

22:52 Mason ul I'éěí manželů Zer-zanovýe- h

byla útulná ' zahrada

před resiileneí pomocí různoba-

revných lampíonkfi proměněna v

rozkjošné zákoutí klcŽ krátce po
8 hodině rozproudil! se upřímná
a nenucená zábavu UěasteiiAtví

bylo neobyěcjně ěetné takži je-

nom lístků na zmrzlinu prodalo
se 'přes 180 Manželé Zerzanovi
ze všech sil snažili se aby úěast-níků-

pobyt v pěkné zahradě

zpříjemnili Hrací stroj přednášej
vybrané skladby a nemálo přispěl
k zvýšení nálady Všichni si my-

šlenku tu libovali a slíbili i že

co nejdříve uspořádají něco po-

dobného V veěírku tohoto zá-

sluhou manželů Zerzanových je
vedle úspěchu mravního též pěkný
úspěch finanT-u- í K tomuto úspě-
chu vřele jim gratulujeme

— 1'au V liureš ředitel závodu
našeho dostal v těchto dnech dvě

zajímavé pohlednice Jednu je ze

Švýcar a poslána byla p W F

Severou známým lékárníkem z

Cedar Kapids la Pan Severa

píše "Odjíždíme z Kostnice na
řece Hynu Viděli jsme místo
kde upálen byl Hiih a Jeroným a

kde mají spoleěný pomníky Jmé-

no Husovo i rok upálení je na

straně jedné Jeronýmovo n rok

upálení na straně druhé Viděli

jsme vězení a soudní sin dobré
zachovalou Zde zejména ziicho-ván- y

jxaij lim lby jak odvezen byl
Hus do vězení soud před králem
a upálení jeho Jsme zdrávi a

pozdravujeme vás všechny Jí
zda je rozkošná" Druhá dopis-nic- e

je z l'her a ponlal ji p S L
Kostoryz z Corpus ChriMi Tex

Týž píše "Příteli! Jem již až

u Maďarů v Budapešti Mento jest
velkolepé a obchodili a lid sebe

vědomý Maďaři měli by nám být
vořem Dnes teiu na llalkau tu
b Calihntdu a pak n Kus Ta

to centrt je pro mne Školou"

Za o!ulndními záležitostmi
meškali v pondělí v městě našem

pp John Svobodit Jos Sláma a

Adolf Filipi rhudné námi oběn- -

CUrkvm Neb

ii! cbtél ji nazvat i líroiMlway

VOLTE PRO

A L Sttttoti
rcpubllkátrnký kandidát pro ťifad

DISTRIKTNÍHO SOUDCE

(fr (Irulioii llifitii)
Jsem kaiididáteiii pro rcptibli

kánskou nominaci pro druhou lhů
tu n jslo-l- i přesvéděení Že jsem
věrně plnil povinnosti úřadu umo

svěřeného žádám vás o podporu v

těchto republikánských předvol-
bách bude mm teši ti' když pro-
mluvíte za mne k těm již mohou
tok uěiniti Nalezncte-l- i osoby

jež jsou zaměstnány nby vedly
proti mně zvláštní boj přeji si

abyste zjistili kdo jest kasírciu

pak vyšetřete z jíikého důvodu
kasír ten vynakládá peníze aby
mne porazil Mám zn to že veřej-

ný úřadník jest najatý už lidu a

žádám vás bysle vyšetřili můj re-

kord pokud zasedám na soudní
stolici a se že jsem
byl věrným služebníkem lidu pod-

porujte mne v příštích předvol-
bách a v den volební

M A li SIITTON

ÍJ Vmik nácv ten hc přát clu m jclio
4 tĚfr intvii intkii ť I 'VZ ík ii

ho pěkných výHledkft My jiřeje
me mu z plna muko innoho zdn-r- u

— V Nobotu iiiíti týdne zavítala
do menlu niiHebo po delŇÍ době pí
Klinka Kowtoryzová manželka

krajana Kowtoryze býviilého ma-

jitele a redaktora "Onfly" a ny-

ní obchodníka n pozemky v ('orpiw
ChriHtí Tex v ]řlomné době

dlícího na návAtěvě v Kvropé Od

chodem 'inanžela nantaly jianí

prázlniny n zmíněná

paní tylo tráví we hvoii rdinou u

rodíéfi a etcr ve VVilber kdež

míní vyěkati návratu p Kowt-

oryze H ním pak Kpoleěné odebé-ř- e

ho do svého domova v (Jorpux

('hrÍHti Tex- - I'aiif Komloryzová

po dobu oniažského Hvého pobytu
byla honleni nninželA 'lmeheno-výe- h

V neděli tohoto týdne při-

pravil jí pěvecký odbor KliSkjy

FřernyHlovny Z('IU milé překvn-pen- í

Paní KoHtoryzová byla

drubdy yjniíneného wboru před- -

wedkou a nemalé mnluhy získala
hí o jeho rozkvět Záhy večer ne- -

Ala ho ěclná nixdeěiiONt která zá

Hobena byla různými lahAdkami a

v krátkostí rozpředja Ke vchcIú

ábava která protájila ho až do

pozdních hodin večerních

— V nedéii odpoledne uvítá T

] Sokol Fr fííhii pří návratu z

(VcJi Hokol íiíha jak už dříve

oznámeno držel ho v společném
zápolil velice utatně ('viěíl v ře
tě která obdržela 2 cenu v dru
hém oddělení a pokud známo on

khiii o1iicnI dvě cejjy Členové

Těl Jed Kok)ol nhromaždí ho ve

2 hodiny odp v Sokolovně a od

tud půjde ho na nádraží

— fíád Omaha ř 111 ČSFH

činí pilné přípravy ki soukromé

zábavě která uspořádána bude

dne íi října 1!J07

— V sobotu přeilminulého týdne
vrátila ne ze Mdenního pobytu v

Ocdar Rapidních Ia„ mI M íh

kovukých bydlící na jižní 1H ni

Xa dovolené ne jí znamenitě líbdo

á'doniů navrátila k velmi ouvěže

— Ve Ntřcdii dne 28 srpna bude
v síni 1 Vr KaSpara na jižní
ul imihiio Spolek: sv

Anežky uspořádá tam toho dne

zástěikový ples ku kterému řiní

ho už pilné přípravy O zábavu
vScbo druhu bude duMtntrřrě po

staráno takže každý návštěvník

bude dokonale uspokojen

Pl lj'IHItč lfkVHM-ll- l fliyHlli T(t il- -

ntl Iťdt-- řcliivm uvfm iHiilvríuii
WM VAfiAK

iiinjili-- l nllíínílio uImIiikIu nu

jíhil 11 tilii-- NťiMiiniňli řťflntl

luliA iiKiiúiiiku i pil l lti-i- i

iitig]I _ L - L _ J m

noamarsny oocnoa :
tt IH Nou tk 1S hlrrrt

vnie jinířui b klt p ik ili1 i

ivlAilnl jhih nf

ř - řfi iiřMil f lil i itA ni lili r gn

MHdití o přijetí ordíriaiiď II ktc

rů by m dojMistíl přeřinu trn kdo

by zfiMal rtedétí na kraji H'iadla
v otevřeném voze pouliční lráhy

když jiná oKoba pf'á !h by mí použi-

tí minia toho

— f'eítí kontraktoří fiti'pán n

Hpol ne minulý týden tužili aby

(lohtalí pod utřechii residenci p

Karla Vránka na již 11 ni I'hii

I Heřmánek vyzvedl hí o volení

Jpi htavlte dřeveného obydlí říhlo

'joOíj hov 2s-hI-
„

v eenř $:m li

p Frank Vankat povolení k pře-htavb- é

kvíIio obydlí ioi 2!b H

Sprint ul nákladem 2H

TENTO TÝDEN
máli oí--t if HrftitoNt iHk'iiMlí iiěktcrř
věci a vilmi itíknu icnti v roMAlilom

lllnírii (iliihnili'- - klrrví iih Wíllmin

ulici vImhIiií

Pozor l Členové Těl Jed Sokol

dostavte se v plném poctu a po-

kud možno v kroji příští neděli o

2 hod odp do Sokolovny k uví-

tání Sok Fr Říhy
— (''lenové Pév Odboru Sokola

žádají Ke co nejdút kli věji aby v

pátek tohoto týdne dostavili se do

cviěcní Přcdléhá velmi důležité

jednání Hd Vrána taj
— UPOZORNĚNÍ l — Všem se-

strám od řádu Kliška Přemyslov-
na ěís 77 'X'l]t se oznamuje by
se dostavily do příští acliňze v ne-

děli 25 srpna jelikož přcdléhá
důležité jednání Nepřítomné pod-

léhají pokutě
Anna Vrána taj
Anna Krejěí před

Přenos majetků
(iust Olson a manželka 'Franku
Kot rbovi lot 10 block Id
Hrowii Park $1100

Creigh Sons & Co Franku Svojt-kov- i

již 2-- 3 lotu'7 block 12

Associatiou přída-

vek $005
la-- W llill Barboře Hlídkové
ěást bločku 5 Van Carnp' $1

Frank Klat Kateřině Klatové lot
II block 0 liinwood Park $1

Kobert K Flliott a manželka Fr
Vocáskovi lot 27 bloek 2 R K

WMeoxuv příd $500
Váelnv líiiďš íniriiěnílf Sítiiiih-v- '

i
- —

i
it i

li lieiovHKemu loiy a t iio--

10 1 příd k So Omaze $!)22

Stephen J) liáně a manželka
Karlu Kreinlovi lot 18 block í

Summit příd $j'M)
--— Zahradní slavnost koncert a

benátský večírek s programem
odbývá klub čes mládeže "Máj"
v neděli dne 1 záři odpol i večer
v Sokolské zahradě i síni I7tf
— Klub ěeké mládeže "Máj"

uspořádá zahradní Nlavnost a kon-

cert v sokolské zahradě a síni v

neděli ilne 1 září 1007 Odpo
lední i veéerní program je neoby-

čejně pestrý H jest jisto že kaž-

dého dokonale uspokojí Deseti-členn- á

uniová hudba p R Fibin-r- a

bude úěinkovati Wtupné
odiMilťiltn i Vfěcr IV Kim

jiiní měli ly vé Minpatie k to

lnutu dánu Hkriuujídmu dt
nkélUU HptJkll dáti iih jevo co
nu n'jbojiiěji návštěvou

— Jako prémii po&h-m- celoročním
předplatí lflfi m obraz Jana Husa a Žižkj
uoo za uopiiuoK 3UC — Jinak oiiil
rn W) řcntft tř

A á á á á á AAAAAA AAAAA'

3 P M Svacin a 3

vlmitnl

VZORNĚ A HOJNĚ
ZASOMÍNÝ

grocorní obchod :

v{ iaWJIÍnll3ul
OVhixl lot4) lnut iHdnltn h !

oU IiimIH n Jlíul U ul 7l obili
tn nelIřpM trtvi tUtl Zbiíi irij!iii

M otilwIniOHíi tlfoiinm 1 Kí KlxJt
1 Olijmlnivlcy vytnuli urévit

ryi hln h lvnft y„

K Tftirw n a nivin
iiinJHki4 Miiolri1 knNtluivHii m vlá

Í"if "jniktj" l!'e

r dáiimkč "vurnrl iiwer" " 7 je
I lji- - ékuí iletnkí íívfitky 7a'

Toto t vjrstflhnítí a prinesta Mhou

p' Kilu tť lito Id ! a koui ii luvílrt rlm-j- t

v í ciiA Riď liHlttiin ňpln tUrm

ř krHiiiini liflvAliiiiii kruvHtu innjWl ci

II II HÍ ''
ťtijte l ly iii iimi liilo W lli'itol

r
Z m '

5 tiaTnicrcy o
m I

listní f éíil
'

pekařský obchod
vttnl

Rud f7 Kirchnor
? euit tftOl WUlUm ul

Krijani uiiot (tott kdl préiu h

jJotjl mI u Klrctiařrn IImH
vivljr toulvé h thutné falnf rbUK

ifU jkoU sutou 'aitorAut" (1

45tf 1UD J XJHCUNta

'C2

Ui miiiliul rrlťv ikt l kvuiy m4 vily v lniním lru i I

kllí Kilvi koii iiť ii v ' K

(' jhUrma Hn4km ImhIih i

IMHH MIMM4IIIIMIIM(IHIUIMIMMIJj


